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Iskolakezdési támogatást
igényelhetnek a szociálisan
rászoruló családok

Tájékoztató a támo-
gatás igénybevétel-
ének feltételeirõl
Kik jogosultak iskolakez-
dési támogatásra?

Dr. Mokán István polgármester

Iskolakezdési támogatást
igényelhet az a szülõ, vagy
más törvényes képviselõ,
akinek kiskorú gyermeke
nappali oktatás munkarend-
je szerint folytatja tanulmá-
nyait, továbbá nagykorúvá
válása után az a gyermek,
aki nappali oktatás munka-
rendje szerint tanulmányokat
folytat és 23. életévét még
nem töltötte be, vagy felsõfo-
kú oktatási intézmény nappa-
li tagozatán tanul és a 25.
életévét még nem töltötte be
és a tanévkezdéssel járó költ-
ségeket szociális helyzete
miatt segítség nélkül nem
képes fedezni.

A támogatás, ha a fenti fel-
tételek fennállnak, igényel-
hetõ a rendszeres gyermek-
védelmi kedvezményben ré-
szesülõ gyermekek részére
is.

Felhívjuk figyelmüket,
hogy nem részesülhet isko-
lakezdési támogatásban az
a gyermek, akinek iskolázta-
tási támogatása folyósításá-
nak szüneteltetését a Ma-
gyar Államkincstár jogerõs
határozattal elrendelte.

Hol és mikor lehet benyúj-
tani az iskolakezdési
támogatás iránti kérelme-
ket?

A kérelmeket 2017. au-
gusztus 1. és 2017. szep-
tember 30. között - ügyfél-
fogadási idõben - lehet be-
nyújtani a Polgármesteri Hi-
vatal Általános Igazgatási,
Koordinációs és Népjóléti
Osztályán, a 8-as számú iro-
dában. A határidõ elmulasz-
tása jogvesztõ.

Milyen formában nyújtható
be a kérelem és milyen
igazolások, okmányok
szükségesek a kérelem

Mindennapi tapasztalataink szerint az iskolakezdés
még a jobb anyagi helyzetben lévõ családoknak is ter-
het jelent és jelentõs kiadásokkal jár. Különösen igaz
ez a nélkülözõ, rossz anyagi körülmények között élõ
családoknál, ahol a terhek - a gyermeklétszámtól füg-
gõen - sokszorozódnak.

E terhek könnyítése érdekében Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-testülete rendeleti szabályo-
zással megteremtette az iskolakezdési támogatás be-
vezetésének lehetõségét, melyhez biztosította a szük-
séges pénzügyi forrást.

Az iskolakezdési támogatás nem alanyi jogon jár, biz-
tosításának feltétele, hogy a szülõ erre a támogatási
formára igényét bejelentse.

Bízunk abban, hogy sok száz család él a támogatás
igénylésének lehetõségével, így az önkormányzat a
Képviselõ-testület döntése mentén enyhíteni tudja a
családok iskolakezdéssel kapcsolatos anyagi tehervál-
lalását.

Tisztelettel:

benyújtásához?
A kérelmeket kizárólag for-

manyomtatványon lehet be-
nyújtani, melyek átvehetõk a
Polgármesteri Hivatal Általá-
nos Igazgatási, Koordináci-
ós és Népjóléti Osztályán.

A sarkadi általános-, és
középiskolába járó gyerme-
keknek nem kell iskolaláto-
gatási igazolást mellékelni,
számukra az iskolalátogatás
tényét az oktatási intézmény
igazolja.

Akik más településen jár-
nak általános-, közép-, vagy
felsõfokú oktatási intéz-
ménybe, be kell nyújtani az
iskola által kiállított, 30 nap-
nál nem régebbi iskolaláto-
gatási igazolást.

Akik rendszeres gyermek-
védelmi kedvezményre jogo-
sultak, azoknak nem kell jö-
vedelemigazolásokat be-
nyújtani!

Akik nem jogosultak rend-
szeres gyermekvédelmi ked-
vezményre, be kell nyújtani -
rendszeres jövedelmek ese-
tén a kérelem benyújtását
megelõzõ hónapról, nem
rendszeres jövedelmek ese-
tén a kérelem benyújtását
megelõzõ 1 évrõl - a család
jövedelmeirõl szóló igazolá-
sokat, melyek példálózó jel-
leggel az alábbiak lehetnek:

➡ munkáltató által kiállított
jövedelemigazolás,

➡ nyugdíjasok esetében a
2017. évi nyugdíj összegé-
rõl szóló igazolás, illetve a
postai szelvény, vagy folyó-
számla kivonat,

➡ munkanélküli ellátásról
a Békés Megyei Kormányhi-
vatal Sarkadi Járási Hivata-
la Foglalkoztatási Osztály
(5720 Sarkad, Szent István
tér 24/2. szám) által kiállított
igazolás,

➡ vállalkozók esetében az
elmúlt egy évrõl a jövedelem
nyilatkozat oly módon, hogy
a lezárt adóévre esõ hóna-
pokra jutó jövedelmet az adó-
bevallás alapján kell kimu-
tatni, míg az adóbevallással
le nem zárt idõszakra a köny-
velés alapján kimutatott jöve-
delmeket kell feltüntetni,

(folytatás a 2. oldalon)

A képviselõ-testület három
önkormányzati intézmény
beszámolójának meghallga-
tásával és azok elfogadásá-
val folytatta munkáját. Beszá-
molt tevékenységérõl a kis-
térségünk közel 25 ezer la-
kosa számára egészségügyi
ellátást nyújtó Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó Köz-
pont, a települést üzemelte-
tõ Városgazdálkodási Iroda
és a város kulturális életét
meghatározó Bartók Béla
Mûvelõdési Központ és
Könyvtár. A beszámolót adó
intézmények vezetõinek és
dolgozóiknak a polgármester
és a képviselõ-testület több
tagja is megköszönte a váro-
sért, a lakosságért végzett
áldozatos munkát.

Noha nem kötelezõ, álta-
lában augusztus hónapban
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal pénzügyesei tájékozta-
tót adnak a város pénzügyi
helyzetének aktualitásairól,
az önkormányzat és intéz-
ményei gazdálkodásának
elsõ féléves helyzetérõl. A
Pribék Imréné pénzügyi osz-
tályvezetõ által jegyzett elõ-
terjesztésbõl megtudhattuk,
hogy a 2017-es esztendõ
elsõ féléves gazdálkodása jó
eredményekkel zárult, a költ-
ségvetés egyensúlyban van,
a takarékos, fegyelmezett
gazdálkodásnak köszönhe-
tõen az önkormányzat bevé-
teleit 72%-ra, míg kiadásait
45%-ra teljesítette, ami igen
jó arány féléves záráskor.
Ennek mentén 45 millió Ft-
os általános és fejlesztési
célú tartalékkal bír az önkor-
mányzat, de a hitelmentes,
felelõs gazdálkodás idén is
lehetõvé tette egy sor, nem
kötelezõ önkormányzati fel-
adat ellátását. Ebben az esz-
tendõben is támogatta a vá-
ros több mint 3,6 millió Ft-tal
a helyi civil szervezeteket,

Tájékoztató a képviselõ-testület
augusztusi ülésérõl

ahogy lehetõség nyílt az elsõ
lakáshoz jutók támogatásá-
ra, iskolakezdési támogatás
biztosítására és többek kö-
zött a választókerületi fejlesz-
téseket finanszírozó pénz-
alapok mûködtetésére is. A
2,7 milliárd forintos fõössze-
gû költségvetés elemzése
kapcsán a polgármester el-
mondta, hogy köszönet jár
egyrészt a fegyelmezetten
gazdálkodó önkormányzati
intézményeknek, ideértve az
önkormányzat mûködését
összefogó Polgármesteri Hi-
vatalt is, másrészt a sarkadi
adófizetõ lakosságnak és a
városban tevékenykedõ vál-
lalkozóknak, gazdasági sze-
replõknek, akik adóforintjaik-
kal hozzájárulnak a költség-
vetés egyensúlyához.

A képviselõ-testület mun-
kája folytatásaként elfogad-
ta azt a vízi közmû gördülõ
fejlesztési tervet, ami az
ívóvíz- és szennyvízhálózat
rekonstrukciójához kapcso-
lódó terveket tartalmazza, új
tagot választott a Sarkad Vá-
ros Egészségéért Közalapít-
vány Felügyelõbizottságába
Czégény Andrásné bölcsõ-
devezetõ személyében, illet-
ve döntés született arról is,
hogy városunk négy óvodá-
jában el lehet térni fölfelé a
25 fõs létszámkerettõl a cso-
portlétszámok tekintetében.
Ezt a képviselõ-testületi en-
gedélyt minden esztendõ-
ben megkapja a városunk-
ban négy óvodát mûködte-
tõ óvodák intézménye,
amely a 2017-2018-as ne-
velési évet 315 kisgyermek-
kel kezdte meg.

A beszámolók napirendi
pont keretében ismét napi-
rendre kerültek a jövõ fejlesz-
tési elképzelései és bemuta-
tásra került a jelenlévõk szá-
mára, hogy a nyár folyamán
milyen újabb pályázatok ke-
rültek benyújtásra. Összes-
ségében 1,2 milliárd forintos
értékben nyolc újabb pályá-
zatot nyújtott be a városve-
zetés a Terület- és Település-
fejlesztési Operatív Program-
ra, melyek között szerepel

többek között a város óvodá-
inak fejlesztése, új bölcsõde
építése, egy gazdaságfej-
lesztési tárgyú projekt, két
zöld város rehabilitációs
program, a városháza és az
óvodák épületének energe-
tikai korszerûsítése, valamint
a városi képtár épületének
felújítását célzó turisztikai
pályázat is.

Szintén a beszámolók
mentén került újra napirend-
re az Anti út elején, az új or-
vosi rendelõ szomszédságá-
ban, állami forrásból felépü-
lõ Sarkadi Tanuszoda kérdé-
se is. A 400 millió Ft-os pro-
jekt pontos részleteirõl a jú-
nius 23-án megjelent lapszá-
munkban részletes tájékoz-
tatót olvashatott a lakosság.
A projekt kapcsán dr. Mokán
István polgármester kiemel-
te, hogy a létesítmény kivite-
lezése 2018. tavaszán veszi
kezdetét, a beruházó pedig
a Nemzeti Sportközpontok,
mely szervezet valamennyi
hasonló hazai állami beru-
házást koordinálja. Az önkor-
mányzatnak mindössze a te-
rületet kell ingyen rendelke-
zésre bocsájtania, a projekt
megvalósításának többi ré-
sze a Nemzeti Sportközpon-
tok feladata, akik természe-
tesen a jó partnerség men-
tén folyamatosan tájékoztat-
ják az önkormányzatot a be-
ruházás alakulásáról, ahogy
eddig is jó együttmûködés
volt jellemzõ az elõkészítés-
re. A városvezetõ újra ki-
hangsúlyozta, hogy 2019.
tavaszán várható a 4.670 m2-
es önkormányzat által bizto-
sított telken megvalósuló tan-
uszoda átadása. A létesít-
mény mérete 60,2 x 21,7
méter, azaz 30%-os beépít-
hetõség mellett egy közel
1.300 m2-es tanuszoda épü-
let fog megvalósulni, mint-
egy 4,43 méteres építmény-
magasság mellett. Az év min-
den idõszakában használ-
ható tanuszoda épület a ter-
vek szerint egy aulát, a nõi
és férfi szociális blokkot, va-
lamint egy 10 méter hosszú-
ságú, 6 méter szélességû és

0,8 méter vízmélységû tan-
medencét és egy 25 méter
hosszúságú, 15 méter szé-
lességû és 1,9 méter víz-
mélységû úszómedencét
foglal magában, a szükséges
gépészettel együtt. Az épü-
let külsõ környezetében pe-
dig igényes zöldfelület kerül
kialakításra, minimum 16 db
gépjármûparkoló biztosítá-
sával egyetemben. A tanórá-
kon kívül mind a hétköznap-
okon, mind a hétvégéken
nyitva áll majd a sportolni,
pihenni vágyó lakosság elõtt
is a létesítmény. Az építtetõ
Nemzeti Sportközpontokkal
a projekt kapcsán történõ
együttmûködésrõl szóló
megállapodást a képviselõ-
testület támogatta.

A képviselõ-testületi ülés
végén még döntés született
a Sarkad Város Közmûvelõ-
déséért, Oktatásáért, Sport-
jáért Mûvészetéért Közala-
pítvány támogatásáról is. A
közalapítványt az önkor-
mányzat hozta létre, így an-
nak mûködésérõl is az ön-
kormányzatnak kell gondos-
kodnia, melynek forrását biz-
tosították a városatyák. A
Városi Képtár Kossuth utcai
épületét mintegy 15 eszten-
dõvel ezelõtt egy pályázat
mentén a közalapítvány nyer-
te el a magyar államtól (azon
a pályázaton csak civil szer-
vezetek indulhattak), azon-
ban az épület mûködtetésé-
re a közalapítványnak nincs
elegendõ kapacitása. Így -
mivel a pályázat fenntartási
idõszaka letelt - a közalapít-
ványt alapító önkormányzat
átveheti és át is kívánja ven-
ni a városi képtár épületét a
közalapítványtól és egy, a
Terület és Településfejleszté-
si Operatív Program kereté-
ben megvalósítandó turiszti-
kai pályázat keretében terve-
zi rendbe tenni azt, hogy a
város szívében álló épület
megújulva, méltó módon lát-
hassa el funkcióját, illetve
újabb funkciókkal is gazda-
godhasson.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Városunk képviselõ-
testülete augusztus 31-
én, az elmúlt héten csü-
törtökön tartotta soron
következõ rendes ülé-
sét. A testületi munka dr.
Mokán István polgár-
mester tájékoztatójával
kezdõdött, melynek kere-
tében a városvezetõ is-
mertette az elõzõ ülés
óta eltelt idõszak fonto-
sabb eseményeit. Ezen
ismertetõben elhangzott,
hogy újabb pályázatot
nyert a Sarkadi Kistér-
ség, illetve azon belül
városunk. A korábban
már sikeresen megvaló-
sított gyermekesély
program következõ üte-
mére 500 millió Ft-ot
nyertünk! Az újabb meg-
nyert pályázat részletei-
vel a Sarkadon folya-
matban lévõ, illetve ha-
marosan induló beruhá-
zásokat bemutató cikk-
sorozatunk keretében
részletesen is fogunk
foglalkozni.
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2017. szeptember 1-jén
reggel megszólalt a csengõ
a Sarkadi Általános Iskolá-
ban, újra gyerekektõl hango-
sak a város iskolaépületei. A
2017/2018-as tanévben 675
tanuló kezdte meg tanulmá-
nyait, közülük 27 elsõ osztá-
lyos a Kossuth utcai, 50 pe-
dig a Gyulai úti épületben.
Õk várták leginkább az elsõ
napot az iskolában, de izgal-
mas tanéve lesz a nyolcadi-
kos tanulóknak is, õk a pá-
lyaválasztásra készülnek.

A tanulás feltételei isko-
lánkban biztosítottak, a tan-
könyvek ettõl az évtõl min-
den általános iskolás gyer-
mek számára ingyenesek,
azokat a tanévnyitó ünnep-
ség után minden gyermek
átvehette, mondta lapunknak
az intézményt vezetõ
Pappné Szabó Erzsébet, aki
hozzátette, a pedagógusaik
a nyári szabadság után újult
erõvel, nagy lelkesedéssel
és sok szeretettel várták a
gyermekeket. A városveze-
tés részérõl a Kossuth utcán
dr. Szabó László alpolgár-
mester, míg a Gyulai úton dr.
Mokán István polgármester
vett részt a tanévnyitó ünne-
pélyeken, akik apró ajándék-
kal kedveskedtek az elsõ
osztályosoknak és sok sikert
kívánva a pedagógusoknak
és a diákoknak a 2017-2018-
as tanévhez.

A sarkadi Ady Endre - Bay
Zoltán Gimnázium tanulói
és pedagógusai szintén
2017. szeptember 1-jén,
reggel nyi tot ták meg a
2017-2018-as tanévet. A 47
kilencedikes tanuló izga-
lommal telve kezdte meg
tanulmányait egy két-tan-
nyelvû és egy gimnáziumi
osztályban. Sárközi Anna
intézményvezetõ köszönté-
se után a diákok nagy re-
ményekkel vágtak neki az
újabb tanévnek. Az ünnep-
ségen Mester Judit Ibolya
alpolgármester asszony,
mint eddig minden évben,
köszöntötte, és ajándékkal
lepte meg a gimnázium új
tanulóit Sarkad Város Ön-
kormányzata nevében.

A tanévnyitón a gimnázi-
um vezetõje köszöntötte
Nagy Ferenc pedagógust,
aki immár 40 éve oktatja és
neveli a diákokat.             -mk

➡ a Békés Megyei Kor-
mányhivatal Sarkadi Járási
Hivatala (5720 Sarkad,
Szent István tér 7. szám) ál-
tal folyósított ellátásokról
(ápolási díj, idõskorúak jára-
déka, aktív korúak ellátása)
szóló igazolás

Ha a szülõi felügyeletet
együttesen gyakorolni jogo-
sult szülõk külön élnek, az
iskolakezdési támogatás
megállapítása iránti kére-
lemhez mellékelni kell a gyer-
mek elhelyezése vagy ideig-
lenes hatályú elhelyezése,

(folytatás az 1. oldalról)

Iskolakezdési támogatást
igényelhetnek a ...

valamint a gyámrendelés tár-
gyában hozott bírósági, illet-
ve gyámhatósági döntést,
vagy a 149/1997. (IX.10.)
Korm. rendelet 18. § (2) be-
kezdésében meghatározott
jegyzõkönyvet.

Minden esetben szükség
van a kérelmezõ és kérelmé-
ben feltüntetett családtagjai
lakcímet igazoló hatósági
igazolványának (lakcímkár-
tya), ennek hiányában a sze-
mélyi igazolványban feltün-
tetett lakóhelynek a bemuta-
tására.

A nappali tagozaton tanu-

„Sosem szûnik meg a hiányérzet,
csak meg tanulsz élni a tátongó ûrrel,
Amit maguk után hagynak,
akik elmennek!”

Elment egy régi jó barát –
szervezetünknek több mint
30 évig volt tagja, évekig mint
vezetõ helyettes, majd pénz-
táros. Hiába vártuk, álmában
magával vitte a Nagyúr, aki
vissza nem engedte hoz-
zánk! Elment Tímár Imréné
„Edit”!

Olyan ember volt, aki na-
gyon szerette a közösséget,
önzetlenül segített évtizede-
kig sok sorstársunknak,
hogy hozzájuthassanak a la-
kásuk akadálymentesítési tá-
mogatásához, a gépjármû
szerzési támogatáshoz. A
környezettanulmányok szük-
ségessége révén sok otthon-
ba megfordult. Nagyon sze-
rette az egyesületet, nem-
csak a sarkadiakat, hanem
jól érezte magát és elvágyott
a megyei társszervezetek
rendezvényeire is, ahol talál-
kozhatott az ismerõsökkel a
régmúltból és a jelenbõl. Iga-
zi közösségi ember volt, aki
önkéntes munkájáért a Me-
gyei Szervezettõl is megkap-
ta néhány éve az elismerést.
V idám, lenyûgözõ, sajátos
humorával vonzotta a társa-
ságot magaköré. Nagy dol-
gokat nem tudott, de nagy
volt a szakmai tisztességben!
Emlékszem Edit beszélt rá,
hat évvel ezelõtt, amikor az
elõzõ szervezetvezetõ
Petriné Ili eltávozott közülünk
– vállald el, te meg tudod csi-
nálni – majd segítünk, és se-
gített is mindenkinek a lehe-

Tímár Imréné
Életének 77. évében elhunyt
Tímár Imréné Edit néni, a
Sarkadi Általános Iskola
nyugdíjas pedagógusa.

Pályáját képesítés nélküli nevelõként kezdte az
akkori 1. sz. Általános Iskolában 1960-ban. A diplo-
máját a Szegedi Tanárképzõ Fõiskola orosz-szlovák
szakán szerezte meg 1966-ban. 1963 és 1967 kö-
zött az Okányi Általános Iskola pedagógusa volt, majd
1967-ben férjével és gyermekével visszatért Sarkad-
ra, és újra iskolánk pedagógusa lett.

Elsõ naptól aktív tagja volt a pedagógus közös-
ségnek. A gyermekek tanítása, nevelése számára
nem csak feladat, hanem életcél is volt. Különösen
sokat törõdött a fizikai dolgozók gyermekeivel és a
hátrányos helyzetû tanulókkal. Bár gyakran beteges-
kedett, de ez sem gátolta a közösségért végzett mun-
kájában. Vöröskeresztes kapcsolattartó nevelõ és a
Ságvári Endre Úttörõ Csapat rajvezetõje lett. Szív-
vel-lélekkel törekedett a jó közösség kialakítására.
Munkáját számos kitüntetéssel ismerték el: Kiváló
Egészségügyi Nevelõ, Gyermekekért Érdemérem,
Úttörõvezetõ Érdemérem.

Derûs kedélyû, jó humorérzékû, igazán eredeti sze-
mélyiség volt, aki mindenkihez jól alkalmazkodott.
Mindig kereste az új módszereket, képezte magát.
Osztályfõnökként és munkaközösség-vezetõként is
megosztotta tudását, tapasztalatát, életfilozófiáját.

1989-es nyugdíjazása után is újra meg újra vissza-
tért közénk. Érkezését mindig örömmel vártuk. Far-
sangokra, iskolai rendezvényekre minden évben tett
felajánlást a diákönkormányzat támogatására.

Az elmúlt évben már csak keveset láttuk, de tele-
fonált, üzent. Reméltük, az új tanév meghozza Edit
nénit is. Sajnos ez már nem történhetett meg. Sze-
mélyében egy segítõkész, örök pedagógust veszí-
tettünk, aki idõn túli értéket, példát és követendõ
mintát hagyott ránk. Nyugodjon békében.

Pappné Szabó Erzsébet intézményvezetõ

Gyászol a Mozgáskorlátozottak
Békés Megyei Egyesület Sarkadi
Helyi Szervezete

tõségei keretén belül. Az Õ
szeme volt mint a miénk,
mégis tisztábban látta a dol-
gokat, mert nem a szem lát,
hanem a lélek! Editnek nagy
volt a lelke, reálisan látta a
dolgokat, kritikái építõ jelle-
gûek és õszinték voltak.

Edit már évekkel ezelõtt is
beteg volt, de harcolt a be-
tegsége ellen, nem hagyta el
magát, erõsnek próbált lát-
szani. Õ élni akart még! Szen-
vedett, de bízott, talán jobb-
ra fordul az állapota, hiszen
voltak máskor is mélypontok
az egészségében. Bízott, de
benne volt azonban az elmú-
lás félelme is! Sajnos talán
tudatalattijában érezte! Errõl
nem beszélt! Mindenki el-
megy egyszer, s hiányzik va-
lakinek, valakiknek! De ma-
radhat érték a munkája, a
mondatai, a szokásai, amirõl
lehet és kell beszélni hosszú
évekkel késõbb is. Tetteiben
és bennünk tovább élõ érték
Tímár Imréné Edit, aki élt
csak 77 évet!

Mihály András gondolatai-
val búcsúzunk

„A halál szörnyû, mert ismeretlen,
mert talán fájdalommal jár,
mert az élet végét jelenti.
De a halál csábító is,
Hiszen az élet végét,
és a szenvedések végét jelenti!
És a halál után biztosan nincs fájdalom,
ismeretlenségében pedig beleálmodhatjuk
mindazt,amit életünkben nem tudtunk elérni!”
Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
nevében:

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Megkezdõdött a 2017-2018-as tanév

A tanévnyitón a gimnázium ve-
zetõje köszöntötte Nagy Ferenc
pedagógust

Az Ady Endre - Bay Zoltán Gimnázium tanulói és pedagógusai az évnyitón

Dr. Mokán István polgármester a Gyulai úti iskolában apró ajándék-
kal kedveskedet az elsõ osztályosoknak

Gyerekek, szülõk, pedagógusok a Kossuth utcai iskolában

Elsõ nap elsó óráján az elsõ osztályos gyerekek

Szeptember elsõ napján, a
középiskola udvarán 5 szak-
gimnáziumi osztály illetve cso-
port sorakozott fel osztályfõnö-
kével. Az intézmény vezetõje
Polgár Betti köszöntötte a je-
lenlévõket, és felhívta a tanu-
lók figyelmét, hogy a tanulá-
son kívül az iskola szabadidõs
programokkal, kirándulások-
kal, versenyekkel is vár min-
denkit a tanév során.

Üdvözölte az érettségi vizs-
gával visszatérõ diákokat, akik
a szakma tanuláshoz iskolán-
kat választották és informati-
kai rendszergazdák valamint
postai üzleti ügyintézõk lesz-
nek. Kis iskolánkban 24 tanu-

Tanévnyitó a GySzC Ady-Bay Szakképzõ Iskolában ló kezdte meg tanulmányait 9.
évfolyamon, informatika és
közlekedés ágazathoz tartozó
szakgimnáziumi képzésben.

A 2017/2018 tanévben elõ-
ször iskolánkban becsönget-
tek a felnõttoktatásban ingye-
nesen szakmát tanulók felnõt-
teknek is, hiszen 13. F osztály-
ban 8-an kezdik meg tanulmá-
nyaikat informatikai rendszer-
üzemeltetõ képzésben. Az ün-
nepség végén a 9. A osztályos
tanulók és osztályfõnökük,
Hadi Imre tanár úr átvették
Mester Judit Ibolya alpolgár-
mester asszonytól, dr. Mokán
István polgármester ajándé-
kát.

Mindenkinek eredmé-
nyes és sikerekben gazdag

tanévet kívánunk!

ló nagykorú gyermeknek is
alá kell írnia a kérelem nyom-
tatványt!

Hogyan kapják meg a
támogatást az arra
jogosultak?

Akik rendelkeznek folyó-
számlával, azoknak a szám-
lára való utalással történik a
kifizetés. Ez a támogatás kifi-
zetésének leggyorsabb mód-
ja, ezért kérünk minden érin-
tettet, hogy a kérelem be-
nyújtásakor feltétlenül adja
meg a számláját vezetõ
pénzintézet nevét és szám-
laszámát.

Akik nem rendelkeznek fo-
lyószámlával, azok részére
készpénzben történik a kifi-

zetés. Ennek idõpontjáról és
helyszínérõl a támogatást
megállapító határozatban
történik rendelkezés.

Felhívjuk az érintettek fi-
gyelmét, hogy az iskolakez-
dési támogatás postai úton
való kiutalására nincs mód.

Tisztelt Szülõk!
Kérjük Önöket, amennyi-

ben élni kívánnak az iskola-
kezdési támogatás igénybe
vételének lehetõségével, a
fent leírtaknak megfelelõen
szíveskedjenek együttmû-
ködni az Önkormányzattal,
hiszen csak így biztosítható
a gyors, korrekt ügyintézés
és az érintettek számára a
támogatás lehetõ legrövi-
debb idõn belüli kifizetése.

Mester Judit Ibolya alpolgármester asszony



3.SARKAD2017. szeptember 8., PÉNTEK VÁROS

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

Hallotta?
Rövid híreink

Asszonytorna
A mûvelõdési központban

ismét indul az Asszonytorna
2017. szeptember 11-én
(hétfõn) 16 órakor. Várjuk
szeretettel az érdeklõdõket.

BBMKK

Szalonnasütés az
Éden-tónál!

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége 2017. szeptember 19-
én 15.30-kor kezdõdõ sza-
lonnasütésre hívja és várja
tagjait. Ásványvízrõl, fáról
gondoskodunk, a többi hoz-
závalót mindenki hozza ma-
gával. Szeretettel várjuk tag-
jainkat családjukkal együtt.
Várjuk azokat is akik nem
tagjai egyesületünknek de
szeretnének erre az alka-
lomra csatlakozni hozzánk.
Rossz idõ esetén szeptem-
ber 22-én azonos idõpont-
ban várjuk az érdeklõdõket.
Töltsünk el együtt egy kelle-
mes délutánt.

Perei Károlyné elnök

Cukorbetegek
Sarkadi  Egyesülete
tagjainak

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy a következõ
egyesületi gyûlésünket
2017. szeptember 13-án
szerdán 14.00 órától tartjuk
a Belvárosi Református Egy-
házközség Nyugdíjas Házá-
nak ebédlõjében.

Egyesületi gyûlésünkön té-
mánk lesz a november 18-i
Országos Diabétesz Világ-
napon való részvételünk,
melyet az idén Debrecenben
rendeznek meg, valamint a
diabetesszel kapcsolatos is-
mereteink bõvítése.

Vendégünk lesz a Vakok
és Gyengén látók Békés Me-
gyei Egyesületének elnök
asszonya, Nagy Zsuzsanna,
valamint Szegediné Kónya
Éva Melinda.

A gyûlés elõtt vércukor és
vérnyomás mérés lesz.

Major József
az egyesület elnöke

Fürdõlátogatás
A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület 2017.
szeptember 26-án kirándu-
lást szervez Makóra a fürdõ-
be nem csak nyugdíjasok-
nak! Indulás 7:00 órakor a
központi autóbuszváróból.
Résztvételi díj: 3.150Ft/fõ.
jelentkezni lehet szerdánként
10-11 óra között a Mûvelõ-
dési Központban fogadó-
órán, vagy Perei Károlynénál
(0620-561-1778) és Szabó
Péternénél (0620-4513380)
a részvételi díj egyidejû be-
fizetésével. Várunk minden fü-
rödni vágyó jelentkezését.
Hozzátok magatokkal unoká-
itokat is! Töltsünk el egy kelle-
mes napot együtt. Jelentkezé-
si határidõ szeptember 20.

Perei Károlyné elnök

Mozgáskorlátozottak horgászversenye
A Mozgáskorlátozottak Dél-alföldi Regionális Egyesület

Gyula, Sarkadi Csoportja a tagjai részére horgász versenyt
rendez az Éden I-II tavakon, szeptember 23-án 08.00-12.00-
ig gyülekezõ 07.00-tól.

A részvételhez Állami Horgászjegy szükséges, horgászat
az Országos Horgászrend szerint.

Pontymatrac használata kötelezõ, de biztosítva lesz. A ver-
seny után egy ebéddel vendégeljük meg a versenyzõket,
értékes elsõ három helyezés. Bõvebb felvilágosítás és je-
lentkezés az „Éden Horgászboltban”, Szeptember 15-ig. Vár-
juk szeretettel:

Durkó Irén csoportvezetõ,
Képíróné Széplaki Judit csoportvezetõ helyettes

Református
Szociális Gondozási
Központ Idõsek
Napközi Klubjának
programja

A Református Szociális
Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress S. u.
17.) szeretettel hívja és vár-
ja kedves klubtagjait a követ-
kezõ rendezvényekre:

– 2017. szeptember 11.,
hétfõ de.10 órától: Römi
Party Vándorkupa Verseny

– 2017. szeptember 20.,
szerda, du. 13:00 órától: Kö-
zös Névnapi rendezvény

Telefon: 06 70/311-42-47
és 06 66/272-181.

Áldást, békességet!

Idõsek Világnapja
és Férfinap
„Letelt idõnk szép jutalma, mint mesé-
ben aranyalma, mint gyermeknek tarka
játék, legyen derû szép ajándék. Éljünk
csendben, jó erõben, szelíd fényû õsz-
idõben.”                   (Hegedûs Géza)

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület tiszte-
lettel meghívja Önt/Önöket

Közgyûlés
A Mozgáskorlátozottak

Dél-alföldi Regionális Egye-
sület Gyula - SARKADI CSO-
PORTJA - értesíti tagjait,
hogy 2017. szeptember 22-
én (péntek) 9.00 órai kez-
dettel közgyûlést tart.

Helye: ANDI étterem (Sar-
kad, Jókai utca). A gyûlésen
tájékoztatást kapunk a moz-
gáskorlátozottakat érintõ új
rendeletekrõl (súlyadó, par-
kolás, gk.szerzési támoga-
tás), majd egy szerény ebéd-
del megvendégeljük sorstár-
sainkat. A tagdíjak befizeté-
sét a helyszínen is intézzük.

Gyûlésünket tombolasor-
solással zárjuk, melyre a fel-
ajánlásokat a helyszínen is
várjuk.

Tisztelettel és szeretettel
várjuk meghívott vendégein-
ket és sorstársainkat.

Durkó Irén
csoportvezetõ

Képiróné Széplaki Judit
csop. vez. h.

2017. október 6-án  1000 óra-
kor tartandó rendezvényére.
Helye: Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ
Program:
– Köszöntés, rövid mûsor
– 1200  Ebéd: tárkonyos zöld-
ségleves, alföldi sertésto-
kány tarhonyával, csemege
uborka, kenyér, sütemény,
kávé.
Az ebéd ára: 1.400 FT/fõ
Zene, tánc, tombola
A zenét Juhász Imre szol-
gáltatja.
Minden kedves egyesületi
tagot szeretettel várunk. Je-
lentkezni lehet szerdánként
10-11 óra között a Mûvelõ-
dési Központban fogadó-
órán, vagy Perei Károlynénál
(06-20-561-1778) és Szabó
Péternénél (06-20-4513380)
a részvételi díj egyidejû befi-
zetésével.
Részvételi szándékát kér-
jük október 4-ig jelezni.
Tisztelettel:

Perei Károlyné elnök

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2017. szeptem-
ber hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra
között az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.sz. Telefonszáma: 06-70-370-3104

2017. szeptember2017. szeptember2017. szeptember2017. szeptember2017. szeptember
11 hétfõ Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.  66/272-820
12 kedd Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.  66/270-360
13 szerda Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.    66/270-259
14 csüt. Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
15 péntek Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.   66/375-985
18 hétfõ Dr.Papp Attila Béke sétány 5.   66/375-820
19 kedd Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.   66/272-820
20 szerda Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.   66/270-360
21 csüt. Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.     66/270-259
22 péntek Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.        66/270-141
25 hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.   66/375-985
26 kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5.   66/375-820
27 szerda Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.   66/272-820
28 csüt. Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.   66/270-360
29 péntek Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.     66/270-259

TeSzedd! Sarkadon is!
A K.E.S. 2005

K ö r n y e z e t é r t ,
Egészségért, Spor-
tért Egyesület koor-
dinációjában váro-
sunk is csatlakozik
a 2017. szeptem-
ber 15-16-17-én
megrendezés re
kerülõ, országos
TeSzedd akcióhoz!

Sarkadon 2017.
szeptember 15-én
kerül sor a szerve-
zett szemétszedõ
akcióra a
Sarkadkeresztúri
úton és a környezõ
utcákban. Aki csat-
lakozni kíván, a Te
Szedd! honlapján
regisztrálhat.

A sarkadi akció-
ra tehát 2017. szep-
tember 15-én kerül
sor, gyülekezõ
10.00 órakor a
Sarkadkeresztúri
út és a Széles utca
keresztezõdésé-
ben!

Felhívás
A Sarkadi Roma Nemzeti-

ségi Önkormányzat felhívja
azon Szakközép Iskolai, Kö-
zép Iskola, Gimnázium tanu-
lói figyelmét, akik az ÚTRA-
VALÓ ÖSZTÖNDÍJ PRO-
GRAM feltételeinek megfe-
lelnek, hogy Mentor tanáruk-
kal vegyék fel a kapcsolatot
és a szükséges dokumentu-
mokat szerezzék be.

Rácz Szilárd Zsolt
Sarkadi Roma Nemzeti-

ségi Önkormányzat elnöke

Volt Kendergyári
dolgozók találkozója

Volt Kendergyári dolgozók
találkozóját szervezzük. Idõ-
pont: 2017. szept. 15. péntek
de. 9:00-tõl.

Az ebédet egy közös fõzés
elõzi meg. A menü: csorba-
leves, sertéspörkölt.

Részvételi díj: 2000 Ft.
Jelentkezni lehet: Borbély

Sándor, Török Imre és
Cselovszki Árpádnál szep-
tember 11-ig.          Szervezõk

VI.  Sarkad-Bihar Maratoni Túra
A Sarkad és Kistérsége Kerékpáros Egyesület Szeretettel

meghív minden kedves érdeklõdõt az általa VI. alkalommal,
2017. szeptember 30-án megrendezendõ Sarkad-Bihar
Maratoni Túrára!

Jelentkezz! Szeretsz kerékpározni, a szabadban lenni,
csapattal versenyezni, szeretnéd jól érezni magad? Ve-
gyél részt családoddal, barátaiddal, osztálytársaiddal
vagy egyedül! Jelentkezz! A túra nem versenyre, hanem
a távok leigazolására megy, amely ebben az évben a kö-
vetkezõ távon és módon tehetõ meg:

Kerékpáron: rövid távon a cél Doboz, hosszú távon a cél
Póstelek!

Indulás helye: Sarkad, Zsarói u. 57.
Program:
08:30-09:00: Regisztráció és tájékoztató. Indulás a regiszt-

ráció után folyamatosan.
10:30-11:30: Érkezés Póstelekre, a táv leigazolása.
11:30-15:00: Szabadtéri csapat játék versenyek, közös

bográcsba fõzés.
16:00: Indulás Sarkadra
Részvételi díj: 500 Ft
Jelentkezési határidõ: 2017. szeptember 29. Jelentkezni

lehet: Debreczeni Zsolt, Matyika Anna, és Szûcs Józsefné
tagoknál személyesen, vagy telefonon a 06-66-375-790-es  és
a 06-66-789-782-es telefonszámokon.

Mindenkit szeretettel várunk!
Légy Te is résztvevõje a rendezvénynek, hogy a füzeted-

ben 6. helyen is szerepeljen a táv igazolása!
Az egyesület vezetése

Elsõ 48 ÓRÁS GOLYÓS PÁROS
HORGÁSZVERSENY

VERSENY IDPPÕNTJA: 2017. SZEPTEMBER 15-17.
(PÉNTEK-VASÁRNAP)

VERSENY HELYSZÍNE: SARKAD, ÉDENKERT-TAVAK I.
VERSENY MENETE:
2017. szeptember 15. (péntek)
- 16:30 óra Gyülekezõ és regisztráció az Éden horgász-

boltnál,
- 16:45 óra a verseny megnyitása, szabályzat ismerteté-

se, kötelezõ felszerelések ellenõrzése, maximális etetõ-
anyag ellenõrzése-mérlegelése, helyek kisorsolása-elfog-
lalása, tábor készítés,

- 18:00 óra a Verseny kezdete (dudaszóra), elõetetés,
dobálás, vízmérés, markezezés verseny kezdete elõtt TILOS!

2017. Szeptember 17. (vasárnap)
- 18:00 óra a Verseny VÉGE (dudaszóra), dudaszó elõtt

megakasztott hal beleszámít a mérlegelésbe,
- 18:30 óra eredmény hirdetés az Éden Horgászboltnál
VERSENY SZABÁLYAI:
A versenyre 2 fõs csapatok, párok nevezhetnek (csere

versenyzõ nincs), személyenként 2-2 bottal, csapatonként 4
bottal, botonként 1-1 horoggal, fenekezõ készséggel enge-
délyezett a horgászat.

A csapatoknak nevezéskor csapatnevet kell megadniuk!
A csapattagok egymás mellett foglalhatnak helyet! Csapa-
tonként 2 db marker engedélyezett! Csalizás CSAK süllye-
dõ vagy Pop-up bojlival engedélyezett! Etetés spomb, raké-
ta, PVA, dobócsõ, csúzli! TILOS a radar, etetõhajó illetve csó-
nak használata! A versenybe, mérlegelésbe csak az 5 kg
feletti hal számít bele! Elhagyható végszerelék csak ólom-
mal (etetõkosár TILOS). Fonott zsinór használata fõzsinór-
ként, illetve dobóelõtétként TILOS! Csak horog elõkeként
(max. 20 cm) használható! A tóba dõlõbójákkal lesz behatá-
rolva minden szektor. Kötelezõ felszerelések csapatonként
minimum: 1 db aprószemû nagyméretû merítõháló, 1 db
vastag nagyméretû pontymatrac vagy pontybölcsõ, 1 db sû-
rûszövésû nagy pontyzsák 10+ halaknak (min. 1db/csapat),
1 db nagyméretû sûrûszövésû (minimum 3 méter) keretes
haltartó 5-10 kg közötti halaknak, éjszakai megvilágítás
kötelezû de ne zavarja a többi csapatot, 4 db elektromos
kapásjelzõ.

Mérlegelés egy mérleggel és egy mérõzsákkal fog történ-
ni, mérlegelést mindig a szomszéd csapat egy tagja hitelesí-
ti! Két mérlegelõ lap lesz: egy a mérlegelõknél, egy a csa-
patnál. Minden 5 kg feletti hal egyesével lesz mérlegelve,
illetve fotózva, melyek felkerülnek az egyesület facebook
oldalára. Fotózás csak térdelõ vagy guggoló helyzetben en-
gedélyezett a pontymatrac felett!

A VERSENY SORÁN MINDEN KIFOGOTT HALNÁL KÖ-
TELEZÕ A VASTAG PÁRNÁZOTT PONTYMATRAC HASZ-
NÁLATA!

A VERSENY ALATT HALAT MEGTARTANI ÉS SZEMETEL-
NI TILOS! Kötelezõ az Édenkert-Tavak általános horgász-
rendjének a betartása!

A nem megfelelõ halkímélet, a szabályok be nem tartá-
sa versenybõl való kizárást jelenti!

Minden horgász köteles betartani a versenyszabályzatot,
ellenkezõ esetben büntetés róható ki a csapatra. Óvás: min-
den versenyzõnek lehetõsége van szabálytalanság esetén
óvással élni. Az óvást benyújtónak fotóval vagy videóval kell
bizonyítani a szabálytalanságot!

Felhasználható etetõanyag és csali mennyiség: 15 kg/
csapat (Bojli, Pellet).

Büntetés kapható: ha nem a csapat tag horgászik, merít,
csalizik stb. (a felszerelést csak a csapattag használhatja), a
szomszéd csapat zaklatásáért (szándékos szektort elhagyó
fárasztás), a nem megfelelõ a halkíméletért, hangoskodá-
sért (zenehallgatás is), horgászhely elhagyása mind a két
versenyzõ esetén, verseny szabályzat be nem tartása, sze-
metelés, rongálás esetén.

Elsõ büntetés: Összsúly - 10%, második büntetés: Össz-
súly - 20%, harmadik büntetés: versenybõl való kizárás.

DÍJAZÁS: a nevezési díjból befolyt összeg kerül kiosz-
tásra. 1. helyezett csapat: 40.000 Ft, 2. helyezett csapat:
30.000 Ft, 3. helyezett csapat: 20.000 Ft, a legnagyobb
hal: 6.000 Ft. A meghirdetett díjak csak maximális létszám
esetén értendõek!

NEVEZÉSI FELTÉTEL: 2017. évre érvényes állami hor-
gászokmány megléte.

NEVEZÉSI DÍJ: 12.000 Ft/csapat, mely tartalmazza a ver-
senyen való részvétel díját.

JELENTKEZÉS, NEVEZÉS: 2017. SZEPTEMBER 13-ig,
az Éden Horgászboltban (maximum 8 csapat nevezését tud-
juk fogadni)! TOVÁBBI INFORMÁCIÓ: MAJOR PÉTER ver-
senyszervezõ 06-30/303-5413. Az egyesület a változtatás
jogát fenntartja!

Sarkadi Bárkás Horgászegyesület vezetõsége

A Sarkadi Kinizsi LE hírei
Tájékoztató a Kinizsi LE õszi mérkõzéseirõl a Megye II-ben:

5. forduló – 2017. szeptember 9. 16.30
Sarkadi Kinizsi LE – Atletico Békéscsaba
6. forduló – 2017. szeptember 16. 16.00
Mezõberény – Sarkadi Kinizsi LE
7. forduló – 2017. szeptember 23. 16.00
Sarkadi Kinizsi LE – Doboz
8. forduló – 2017. október 1. 15.30
Bucsa – Sarkadi Kinizsi LE
9. forduló – 2017. október 7. 15.00
Sarkadi Kinizsi LE – Csabacsûd
10. forduló – 2017. október 14. 15.00
Békés – Sarkadi Kinizsi LE
....
17. forduló – 2017. december 2. 13.00
Sarkadi Kinizsi LE – Mezõberény
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MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

Városunk „családi” fényképalbumát jelenleg a Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyv-
tár õrzi és gondozza. Munkatársai az elmúlt néhány évben  ezek jórészét digitalizálták,
„számítógépre vitték”. Ebbõl a gyûjteménybõl válogatunk hétrõl-hétre  látványélményt nyújtó
képeket azoknak, akiket érdekel a múltunk.

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek A képen az Olimpia nevet viselõ
sétahajó látható, melynek a fe-
délzetén – a kép készítésekor, a
70-es évek közepén – sarkadi
termelõszövetkezeti dolgozók is
utaztak, akik a Balaton partján
töltötték szabadságukat.
Hazánkban a II. világháború
után (1945-ben) az akkori
országvezetés alkotmányos
alapjogként deklarálta a dolgo-
zók szervezett  üdülését vállala-
ti, vagy szakszervezeti üdülõk-
ben. Az „évi rendes” szabadsá-
got utazással, fürdõzéssel, hor-
gászással a Balatonnál lehetett
leginkább eltölteni. A magyar
tenger a 80-as évek elejére a
legnépszerûbb üdülõhely lett,
tömegek vertek sátrat a partján
és álltak sorba a palacsintáért,
lángosért nyaranta. A balatoni
nyaralás élménye hozzátartozott
az akkori életérzéshez. És azt
idézi ha megszólal Felföldi Anikó
és Német Lehel örökzöld slágere
is: „Nekem a Balaton a Riviéra,
Napozni ott szeretek a homo-
kon, Nekem csak jó estét a
buona sera, nem töröm más
szavakon a kobakom”

A Sarkad TV mûsora
2017-09-14     csütörtök

Ismétlés 2017-09-15Ismétlés 2017-09-15Ismétlés 2017-09-15Ismétlés 2017-09-15Ismétlés 2017-09-15 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Szántóföldet bérelnék jó fel-
tételekkel. T:06/30/703-6743

Bornak való szõlõ van eladó

Tûzifa eladó Magyar u. 15/a
06/30/269-0012

Családi házak, lakások teljes
vagy részleges felújátását
vállaljuk. /Burkolás, hõszige-
telés, festés stb/ T:06/30/327-
0237

Tûzifa eladó. T:30/512-1133

 Deák F. utca 17 alatt. T:271-
727

Kazán eladó Nárcisz u. 42.
T:06/20/424-8752

Szekrénysorok, ebédlõ szek-
rénysor 3 db, szoba szek-
rénysor 4 db, 1 franciaágy, 1
személyes rekamié, 1 ágy-
nemûtartó, 1 nagy
kerekasztal, nõi ruhák jó mi-
nõségben. Nagykert u. 15/B

120l szilvacefre 35 ft/l eladó
Nárcisz u. 66. T:06/30/735-
6511

Köszönetnyilvánítás
„Véget ért a szenvedésed, szívedben a nyugalom.
Miénkben, kik itt maradtunk, el nem múló fájdalom.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a ke-
gyelet virágait elhelyezték, részvét-
ükkel fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.                       A gyászoló család

Kiss Gáborné
– szül. Ónodi Terézia, (volt Béke Sétány u. 2. sz. alatti

lakos) – élt 85 évet –

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait el-
helyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.                                            A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
„Pihen a kéz, mely értünk dolgozott, elcsitult a szív, mely értünk dobogott,
Számunkra te soha nem leszel halott, örökké élni fogsz, mint a csillagok.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet
mindazon rokonoknak, barátoknak,
szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Kiss János
(volt Ág u. 15. sz. alatti lakos)

– élt 78 évet –

A Kalocsai Színház
vendégszereplése a Bartók
Béla Mûvelõdési Központban

2017. szeptember 27. 18.00 óra

,, A Te szíved nem dobog, a miénk vérzik,
a fájdalmat, a szenvedést szeretteid érzik.”

Soha el nem múló szeretettel emlékezik

halálának 16. évfordulóján: a családja

Felföldi Dániel

Megemlékezés

Pultost felveszek. 70/368-
9255

Szarvasmarha telepre kere-
sek azonnali kezdéssel akár
lakhatási lehetõségel férfi
munkaerõt. T:06/70/703-
8961

Kõmûvest, segédmunkást
vagy brigádokat alkalmaz-
nék hosszútávon. T:06/30/
820-5146

Sarkadi munkahelyre betaní-
tott munkára nõi munkaerõt
keresünk. Kereseti lehetõ-
ség nettó 624 Ft/h + mûszak-
pótlék. Jelentkezni:06/70/
428-8777

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25  Creative shef – fõzõ magazin
19:45  Éden magazin – asztrológia
20:10  Gázfröccs – autós magazin
20:35  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
20:40  Híradó – Friss közéleti hírek
20:55  Képújság

Kovács Károly

 MEGEMLÉKEZÉS
Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk,

– volt Sarkad,
Vécsey u. 8. sz. alatti lakos –

Lányai, felesége,
unokái és vejei

halálának 1. évfordulóján.

Köszönetnyilvánítás
„Nem múlnak õk el, akik szívünkben élnek.”

Fájó szívvel mondunk köszö-
netet mindazoknak, akik

 Szegedi Szegedi Szegedi Szegedi Szegedi
LajosLajosLajosLajosLajos

temetésén megjelentek,
sírjára virágot, koszorút
helyeztek.

A gyászoló család

Megemlékezés
Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

SzegediSzegediSzegediSzegediSzegedi
LajosnéLajosnéLajosnéLajosnéLajosné
– szül. Sajti Róza –
volt Pacsirta utcai

lakos

halálának 5.
évfordulóján (10.04.)

Szeretõ fia

(volt Pacsirta utcai
lakos)

–- élt 81 évet –

Könyvárusítás
Ezúton értesítjük a lakossá-

got, hogy a Városi könyvtár
az állományból kitörölt köny-
veibõl könyvárusítást tart.
Minden könyvet 100 Ft/db
áron árusítunk.

Városi Könyvtár

Zöldhulladék
elhelyezés

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a Városgazdálkodási Iroda
Sarkadkeresztúri úti telephe-
lyén a zöldhulladék elhelye-
zése térítésmentesen lehetsé-
ges, mely hulladék nem tartal-
mazhat más idegen anyago-
kat.

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI
ZÖLDHULLADÉK!

Mindkét esetben a telephely
kedden és csütörtökön 7.00 -
10.00 óráig van nyitva.

Városgazdálkodási Iroda

Hulladékgazdálkodási
ügyfélszolgálat!

A DAREH Bázis Zrt. Sarkadon is elindítja ügyfélszolgála-
tát, mely hetente egy alkalommal áll a tisztelt ingatlanhasz-
nálók rendelkezésére. Az ügyfélszolgálati munkatársak a
számlázást kivéve minden hulladékgazdálkodással kapcso-
latos kérdésben a lakosság rendelkezésére állnak. Mivel a
számlázás megszervezése és lebonyolítása országosan,
jogszabályi rendelkezés alapján, kizárólag a Nemzeti Hul-
ladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelõ Zrt. illetõ-
ségi körébe tartozik, ezért azzal kapcsolatban a társaságunk
munkatársainak nem áll módjában eljárni!

A sarkadi ügyfélszolgálat helye: Sarkadi Polgármesteri
Hivatal, 28-as tanácskozóterem

A sarkadi ügyfélszolgálat idõpontja: 2017. szeptember 12-
én (kedden) 11.00 órától 13.00 óráig.         DAREH Bázis Zrt.

FELHÍVÁS rágcsáló irtására
Tájékoztatjuk Sarkad Város lakosságát, hogy a rágcsálók

lakossági irtásának elõsegítése érdekében ismét lehetõség
van a lakosság részére ingyenes rágcsálóirtó méreg igény-
lésére. A lakossági igényeket a Városgazdálkodási Irodá-
ban (Sarkad, Veress Ferenc u. 26.) lehet leadni 2017. szep-
tember 30-ig.

A rágcsálóirtást végzõ szakember a méreganyagot a beje-
lentési határidõ lejárta után személyesen viszik ki az ingat-
lanokhoz. Városgazdálkodási Iroda


